
Ceník 
 

Soukromá praxe  
 
Terapie, poradenství a seberozvoj 
Individuální sezení - dospělí                                                                        800,- Kč/hod 
Individuální sezení – děti, dospívající, studenti, důchodci                     600,- Kč/hod 
Pár, rodina, malý tým                                                                                1.000,- Kč/hod      
 
Supervize 
Individuální                                                                                                    900,- Kč/hod 
Tým (do 5 lidí)                                                                                            1.200,- Kč/hod 
 
Platí se na místě v hotovosti, po dohodě je možná i platba na účet. 
Telefonní či skype konsultace také možná. Cenové podmínky jsou stejné jako při osobním setkání. 
Platba probíhá na účet číslo: 842025028/5500, VS = datum konsultace,  např. 20170821,  
do zprávy pro příjemce: jméno a příjmení klienta + druh služby, např. Jana Nová – poradenství 
 
Úpravu ceny domlouváme v případě dlouhodobé a intenzivní práce a za nepříznivých sociálních 
podmínek klientů. 
 
Storno podmínky 
Zrušení termínu 24-0 hod před dohodnutým datem                             400,- Kč/hod 
 
 
Videotrénink interakcí, supervize a další odborné činnosti, převážně v prostředí klientů 
 
Spolupráci předchází společné setkání a domlouvání podmínek a rámce spolupráce, včetně financí. 
Může jít o VTI v rodině, organizaci či firmě nebo o supervizi pracovníků, lektorování i poradenství. 
Pro organizace pracuji převážně na fakturu nebo na DPP. 
 
 
 
 
                                         


